www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

146 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Março de 2022 • Edição IVDXXXVI

ld:030E62D5FD0E17E6

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) N" Ol.612.623/0001-88
Praça da Matriz, N° 18 - Centro.
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Graode - PI.

PORTARIA Nº 01512022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de março de 2022.

uDispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado. Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. ''

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia o Senhor OCEAN DOS SANTOS MOURA, inscrito
sob Cédula de Identidade n• 2.899.453 - SSP/PI e CPF 054.100.753-07, para ocupar
o cargo comissionado de Assessor de Gabinete, vinculada à Secretaria Municipal de
Agricultura com remuneração prevista na Lei Municipal 171/2021 .

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 10 de janeiro de 2022.

Art. 3° R evogam-se as dispos ições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa
Grande- PI, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2022.

Maria Da Conceição Mendes Teixeira
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande - PI

ld:01AB1D5D9F8417E7

Estado do Piauf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) N"Ol.612.623/0001-88
Praça da Matriz, Nº 18 - Centro.

DA 11A1XA - CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Graode - PI. -·-
PORTARIA Nº 016 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de março de 2022.

uDispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado, Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. ··

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia o Senhor FRANCISCO MOURA DA SILVA, inscrito
sob Cédula de Identidade nº 39.396.925-3 - SSP/SP e CPF 376.484.488-40, para
ocupar o cargo comissionado de Assessor de Gabinete, vinculada à Secretaria Municipal
de Finanças com remuneração prevista na Lei Municipal 171/2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de OI de fevereiro de 2022.

Art. 3 ° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,. registre-se e cumpra-se,.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa
Grande- PI, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2022.

Maria Da Conceição Mendes Teixeira
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI

SÃOMIGIIEL -----· ........

ld:0B6203A82E4A17E8

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) N º O 1.612.623/0001-88
Praça da Matriz, N º 18 - Centro.
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Graode - PI.

PORTARIA Nº 017 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de março de 2022.

.. Dispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado. Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. ••

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia o Senhor ANTONIO EDUARDO DA SILVA, inscrito
sob Cédula de Identidade nº 1.766.233 - SSP/PI e CPF 024.510.383-06, para ocupar
o cargo comissionado de Assessor de Gabinete, vinculada à Secretaria Municipal de
Esporte com remuneração prevista na Lei Municipal 188/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de s ua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 01 de fevereiro de 2022.

Art. 3° Revogam-se as dispos ições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa
Grand PI, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2022 .

SÃOMIGIIEL ---,,,__ ........

.,__,~ 4 Go:rr.<-if:, ~ ~ .
Maria Da Conceição Mendes Teixeira

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI

ld:089B78B7733617F2
Estado do Piaui
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001-88
Praça da Matriz, 18, Centro. Fone: (86) 3296.0120
CEP: 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande PI

PORTARIA N.0 018 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de março de 2022.

º Dispõe sobre nomeação d e Cargo
Comissionado. Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. ,.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE-PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica
do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. lº Nomeia a Senhora TALITA APARECIDA PIRES AGUIAR
SILVA, inscrita sob Cédula de Identidade nº 16.482.124-41 - SSP/BA e CPF
065.217.665-89, para ocupar o cargo comissionado de Assessor de Gabinete, com
remuneração prevista na Lei Municipal 171 /2021.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à data de 1 O de fevereiro de 2022.

A.rt. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PubUque-sc, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal d e São Miguel da Baixa Grande-
PI, aos 02 (dois) dias do mês de março de 2022.

-..J~ct...<22:XC,..if; ~ ~
Maria Da Conceição Mendes Teixeira

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande - PI